

Årsredovisning
för
Entire Studio AB
556992-5067

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Brodén, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för Entire Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk design.

Företaget har sitt säte i Stockholm Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	647	383	1 265	969
Resultat efter finansiella poster	0	0	204	84
Soliditet (%)	23,2	29,0	62,2	67,6

Intäkterna har ökat med mer än 30% då ägaren har ökat verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 664	-262 575	60 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-262 575	262 575	0
Årets resultat			-6 066	-6 066
Belopp vid årets utgång	50 000	10 089	-6 066	54 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 091
årets förlust	-6 066
	4 025
disponeras så att i ny räkning överföres	4 025
	4 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		647 079	382 594
Övriga rörelseintäkter		927	7 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		648 006	389 928
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 081	-3 063
Övriga externa kostnader		-120 946	-104 689
Personalkostnader	2	-502 061	-623 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 109	-778
Övriga rörelsekostnader		-9 621	0
Summa rörelsekostnader		-653 818	-732 403
Rörelseresultat		-5 812	-342 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		921	907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 175	-1 007
Summa finansiella poster		-254	-100
Resultat efter finansiella poster		-6 066	-342 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		-6 066	-262 575
Årets resultat		-6 066	-262 575

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 109

27 218

Summa materiella anläggningstillgångar

17 109

27 218

Summa anläggningstillgångar

17 109

27 218

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 750

72 121

Övriga fordringar

34 929

18 511

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 437

0

Summa kortfristiga fordringar

109 116

90 632

Kassa och bank

Kassa och bank

106 547

89 549

Summa kassa och bank

106 547

89 549

Summa omsättningstillgångar

215 663

180 181

SUMMA TILLGÅNGAR

232 772

207 399

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 091

272 666

Årets resultat

-6 066

-262 575

Summa fritt eget kapital

4 025

10 091

Summa eget kapital

54 025

60 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 437

4 228

Skatteskulder

12 072

39 748

Övriga skulder

161 238

103 332

Summa kortfristiga skulder

178 747

147 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

232 772

207 399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	0
Inköp		27 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 996	27 996
Ingående avskrivningar	-778	0
Årets avskrivningar	-10 109	-778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 887	-778
Utgående redovisat värde	17 109	27 218

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-03-13

Mattias Brodén
Mattias Brodén